关于举办2012年第1期科技期刊编辑业务培训班的通知

为了帮助科技期刊编辑人员(包括主编、主任、责任编辑以及一般编校人员)提高政治思想素养、编辑业务水平和经营管理能力，进一步提高期刊的全面质量和经营管理水平，办出更多、更好的优秀科技期刊，2012年本会拟举办2期全国科技期刊编辑业务培训班，已被列入新闻出版总署人事司《2012年新闻出版专项业务培训计划》。参加培训的人员经考试合格，可以获得由新闻出版总署统一印制的《结业证书》。

新闻出版总署发布并实施的《出版专业技术人员职业资格管理规定》第7条规定：“出版专业技术人员应按规定参加继续教育”。自2011年1月1日起，每年参加不少于72学时的继续教育，是出版专业技术人员登记注册的必备条件之一。参加本培训班所取得的《结业证书》可作为年内接受72学时继续教育的证明。我会将在福建厦门举办2012年第1期编辑业务培训班，具体事宜通知如下。
1．培训对象：科技期刊和学报的主编、主任、编辑及其他人员。

2．培训内容：与科技期刊有关的政策法规，标准规范，论文的编排格式，稿件(中、英)的编辑加工，科技期刊的定位与评价，网络出版与国际化，编辑部建设与期刊管理，编辑的自身发展与编辑学研究等。

3．授课教员：陈浩元、颜帅、李兴昌等。

4．培训时间：2012年4月20—27日(20日全天报到,27日早餐后撤离)。

5．培训地点：厦门天地人酒店，厦门市集美区浔江路199号（0592-6295888）。
6．交通指南：
   火车站：乘坐BRT到嘉庚体育馆站下，转乘L22到古龙明珠下，前行50米左转即到；乘出租车约50分钟车程，价格约50元。

    飞机场：乘出租车约35分钟车程，35元左右。

7．请参加培训的同志准备1张2英寸免冠照片；培训费、资料费、证书手续费等合计1 600元/人；食宿统一安排，费用自理，住宿费150元/(天•人)。

8．请拟参加培训的同志务于2012年4月10日前将回执作为附件发至邮箱lixingchang39@163.com（不接受纸质回执，回执内容如下表，项目请完整填写）。

9．本次编辑业务培训班由厦门豪格会议服务有限公司承办。由于床位有限，未发回执的同志住宿请自行解决。联系人：郑进宝(电话：(010)58807872，58807851)。
中中国高校科技期刊研究会

2012年2月10日
业务培训班报名表(回执)
	姓名
	性别
	身份证号
	单         位
	邮编
	职称
	职务
	手机
	E-mail
	备注

注：1．请参加培训的所有学员必须于2012年4月10日前将参会回执发至lixingchang39@163.com；2．请自行解决返程票务问题；3．因名额限制，未发回执的代表住宿自行解决；4．家属费用与学员相同。